Viana do Castelo, 11 de fevereiro de 2022
Assunto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESIGN GRÁFICO PARA - PROJETO VILAS E ALDEIAS
EQUESTRES ENTRE ARGA E LIMA - Nº 24/2022_AD

Exmos Senhores,

Conforme vosso pedido, temos o prazer de submeter a V. Exas, a proposta abaixo discriminada:

PROJETO VILAS E ALDEIAS EQUESTRES ENTRE ARGA E LIMA

LOGOMARCA

Conceção de “Logomarca – selo de certificação estabelecimento Amigo do
Garrano / Amigo do Cavalo”

1000,00€

OUTROS MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO

Conceção Gráfica de Regulamento / Manual de Normas do
selo de certificação – 6 páginas

185,00€

CARTAZES

Conceção Gráfica de 3 cartazes para sessões de esclarecimento 450,00€

Conceção Gráfica de 1 cartaz para sessão de apresentação do selo de certificação 150,00€

EXTENSÃO DA REDE DE PERCURSOS EQUESTRES

Conceção Gráfica de 3 painéis de interpretação, para “sinalética interpretativa de
percursos pedestres”, com 100x150cm

1500,00€

Conceção Gráfica de 30 placas de interpretação, para “sinalética interpretativa de
percursos pedestres”, com 50x50cm

1500,00€

Conceção Gráfica de 3 topoguias 2700,00€

Conceção Gráfica de 1 Guia de Bolso (tipo A5) – 60 páginas 850,00€

Valor TOTAL: 8.335,00€
(Oito mil e trezentos e

trinta e cinco euros)

Condições gerais:

	 Os projetos serão executados com as seguintes condições de gerais:
	 • Os valores apresentados não incluem IVA
	 • Prazo de entrega: 30 dias após emissão de compromisso
	 • Pagamento: 60 dias após emissão da fatura com as seguintes condições:
	 - 30% Na Adjudicação
	 - 40% Na aprovação das maquetes
	 - 30% Após envio dos trabalhos de Produção

	 Com os melhores cumprimentos
	 Rui Carvalho

Praça D. Maria II, 168 . 4900-489 Viana do Castelo - Portugal . +351 258 813 555 . geral@ruicarvalhodesign.com . www.ruicarvalhodesign.com

Contribuinte nº 507 960 629 . Capital Social 10.000 € . Registada na C.R. de Viana do Castelo

MUNICÍPIO DE CAMINHA
Praça Calouste Gulbenkian
4910-122 Caminha

		2022-02-11T09:34:42+0000